
1 

DIRECTUM-25360-1186722  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.07.2022 №  1349/21 -01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от 

27.04.2020 № 0514/12-01 "Об утверждении 

административного регламента по исполнению 

муниципальной функции по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на 

территории городского округа Чехов"   

 

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)                     

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского 

округа Чехов, Положением о муниципальном жилищном контроле                     

на территории городского округа Чехов Московской области, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 27.10.2021                         

№ 128/15-2021, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации городского округа Чехов                         

от 27.04.2020 № 0514/12-01 «Об утверждении административного регламента 

по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории городского округа Чехов» признать 

утратившим силу. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1186722  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов  

Типографщика К.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


